روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 14 نومبر 2002ء 8 رمضان 1423 ہجری - 14 نوبت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 260

## لملمہ ہاتھ باغ

حضرت ابن عباسؓ روایت کرتے ہیں کہ حضرت ابوالدرداءؓ نے آنحضرت ﷺ کی خدمت میں حاضر ہوئے اور عرض کیا کہ میرے پاس دو باغ ہیں اگر میں ان میں سے ایک صدقہ کر دوں تو کیا مجھے جنت میں ویسا ہی باغ ملے گا۔ فرمایا ہاں۔